
 

  Strana: 1 z 2 

Oznámení rozhodnutí o vyloučení dodavatele 

Číslo veřejné zakázky: 13761 

Název veřejné zakázky: Zpracování auditu provedené implementace GDPR 

Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009940 

Název projektu: Moderní úřad III – vzdělávání zaměstnanců a tvorba 
strategických dokumentů 

Název zadavatele: Statutární město Kladno 

Sídlo zadavatele: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 

IČO zadavatele: 00234516 

Identifikace vyloučeného 
dodavatele: 

Moore Advisory CZ s.r.o. 
Karolinská 661/4, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00 
IČO 09692142 

Oznámení vyloučení vč. odůvodnění: 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodnul o vyloučení dodavatele Moore Advisory CZ 
s.r.o. se sídlem Karolinská 661/4, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, IČO 09692142, z účasti 
v zadávacím řízení, a to z důvodu neúplnosti nabídky. 
 

Odůvodnění: 
 

I. 
 
Zadavatel dle čl. 20 (Pravidla pro zadávání zakázek) oddílu 20.6 (Výzva k podání nabídek) Obecné 
části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost (vyd. 13), který 
stanoví, že návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky předkládaný dodavateli v nabídce musí být 
podepsán dodavatelem či osobou oprávněnou zastupovat dodavatele (statutárním orgánem nebo 
osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se způsobem zastupovaní dodavatele), 
v části „Obchodní a platební podmínky“ výzvy k podání nabídek mj. požadoval, aby dodavatel 
v nabídce předložil doplněný a podepsaný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky (obchodní 
podmínky). 
 
 

II. 
 
Komise posuzovala, zda nabídka dodavatele Moore Advisory CZ s.r.o. obsahuje podepsané 
obchodní podmínky – návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky, přičemž konstatovala, že nabídka 
podepsaný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky neobsahuje. 
 
Návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky není podepsán vlastní rukou Ing. Radovana Hauka, 
neboť je seznatelné vytištění interpretace podpisu tiskárnou, a to 
a) rozlišením, kdy jsou viditelné jednotlivé pixely vzniklé rozlišením skenovacího zařízení 
a rozlišením tiskového zařízení, a 
b) zcela shodnou podobou na ostatních místech nabídky (čestná prohlášení), kdy je viditelná shoda 
jeho orientace, podoby i nejmenších detailů (tzv. kudrlinek). 
 
 



 

  Strana: 2 z 2 

III. 
 
Není-li nabídka zpracována v souladu se zadávacími podmínkami, tedy nesplňuje-li všechny 
požadavky stanovené ve výzvě k podání nabídek, jedná se o nabídku neúplnou. Jestliže je nabídka 
neúplná, musí být dodavatel, který ji podal, vyloučen ze zadávacího řízení, a proto zadavatel 
rozhodnul o vyloučení dodavatele Moore Advisory CZ s.r.o. se sídlem Karolinská 661/4, Praha 8 
– Karlín, PSČ 186 00, IČO 09692142, z účasti v zadávacím řízení, a to z důvodu neúplnosti nabídky 
– nepředložení podepsaného návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

Datum a podpis:  
 
 
 
 
 
 
 

 


		2021-03-12T05:08:17+0100
	Lukáš Křesálek




